



Comintelli AB (publ)

Delårsrapport januari - juni 2019

Finansiell sammanfattning

Sammandrag av koncernens finansiella utveckling	April - juni		Januari - juni		Helår
	2019	2018	2019	2018	2018
Rörelsens intäkter, tkr	3 930	4 645	8 102	9 671	21 300
Rörelsens kostnader, tkr	5 879	4 246	11 284	8 784	18 063
Rörelseresultat efter avskrivningar, EBITA, tkr	-1 948	399	-3 182	887	3 237
Resultat efter finansiella poster, EBT, tkr	-1 945	679	-2 932	1 532	3 123
Räntebärande skulder vid periodens utgång	2 625	5 276	2 625	5 276	3 419
Soliditet 1)	64,3%	50,5%	64,3%	50,5%	69,0%
Vinst per aktie efter skatt 2)	-0,26	0,05	-0,39	0,18	0,33

1) Eget kapital som andel av balansomslutningen.

2) Aktiesplit 2:1, dubblade antalet aktier från 3 245 000 till 6 490 000. Därefter nyemission hösten 2018, 1 000 000 aktier, till totalt 7 490 000 aktier. Nyckeltalet har beräknat utifrån antalet aktier vid periodens utgång.

Kommentarer till bolagets resultat och finansiella ställning för det andra kvartalet

Rörelsens totala intäkter för det andra kvartalet blev 3,9 mkr och resultatet efter finansiella poster -1,9 mkr. Lägre intäkter samt förstärkning av organisationen och tillväxtfrämjande satsningar har medfört ett lägre resultat efter finansiella poster än motsvarande period föregående år, vilket var +0,7 mkr.

Periodens kassaflöde blev -2,8 mkr genom ett negativt resultat och amortering av lån, 0,4 mkr. Årets ackumulerade kassaflöde är -2,2 mkr inberäknat 0,9 mkr amortering av lån. Förutbetalda kostnader och Upplupna intäkter vid periodens utgång är 13,4 mkr.

Vid negativt resultat gör bolaget för kvartalen 1-3 ingen värdering av behovet för förändring av uppskjuten skattefordran. Översyn görs däremot i samband med helårsbokslutet.

Koncernredovisning har upprättats för samtliga kvartal och jämförelseperioder.

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Väsentliga händelser under perioden april - juni 2019

- Satsningen på den amerikanska marknaden har under perioden fortsatt med tillförande av resurser i dotterbolaget Comintelli Inc.
- Deltagande i branschmässor som SCIP i Orlando, USA och CiMi.con i Berlin samt kundwebinars.
- Breddning av försäljningskapaciteten genom att knyta återförsäljare, med rörlig ersättning, till bolaget.
- Intensifierade marknadsföringskampanjer och filmer på sociala medier.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

- Anställning av ny säljare som kommer från branschen som börjar under september.
- I samarbete med kunder har en ny programrelease av Intelligence2day[®] färdigställts med bl. a förbättrat användargränssnitt och fler AI-baserade funktioner såsom trendklusters.
- Ny paketering och prismodell av Intelligence2day som är mer anpassad för prenumeration.
- Påbörjad flytt av mjukvaruplattformen Intelligence2day till en ren SaaS miljö.
- Styrelseledamot Mats Almgren lämnade styrelsen på egen begäran, till följd av tillträddandet av en ny tjänst.



VD har ordet

Koncernens nettoomsättning uppgick under det andra kvartalet till 3,9 mkr att jämföra med 4,5 mkr under det andra kvartalet 2018, en minskning med 14%.

Mitt absoluta fokus är att kapitalisera på de investeringar bolaget gjort för att driva försäljning. Resurser har tillförts Comintellis amerikanska dotterbolag där satsningen fortsätter. Comintelli har fått många lovande kundcase genom deltagandet i flera branschmässor som SCIP i Orlando, Florida och CiMi.con i Berlin. Flera kundwebinars har hållits, senast ett med temat Augmented intelligence med ca 140 deltagare. Efter att en ny och större programrelease har implementerats kan resurser i organisationen allokeras till kundmötet. Flera återförsäljare, med rörlig ersättning, har knutits till bolaget. Anställning har skett av en ny säljare med uppstart i september. Eftersom vår nya medarbetare kommer från branschen innebär det en kort startsträcka.

En ny programrelease av Intelligence2day® har färdigställts under juli. Programreleasen har framtagits i nära dialog med kunder och innehåller bl. a. ett förbättrat användargränssnitt och fler AI baserade funktioner, såsom trendklusters.

I syfte att nå fler presumtiva kunder erbjuds en automatiserad och molnbaserad lösning (s.k. Software as a Service). Initiala kostnader har tagits för både programuppdatering, organisation och marknadsaktiviteter. Vi har påbörjat en flytt av hela vår mjukvarumiljö till en mer renodlad SaaS miljö. Detta kommer att avsevärt korta ned leveranstiderna, öka skalbarheten och minska kostnaderna på sikt. Med ökad andel prenumerationsförsäljning kommer intäkterna jämnas ut mera framöver.

Bolagets intäktmodell bygger på att hela licensintäkten redovisas som en intäkt i resultaträkningen när avtal signeras med kund och leverans skett. Intäkterna periodiseras alltså inte över avtalstiden. Motbokningen blir upplupna intäkter i balansräkningen. Fakturering sker därefter, oftast årsvis, under avtalsperioden. Intäktmodellen kan medföra betydande kvartalssvängningar. Under det andra kvartalet kom inte bolaget till avslut i flera av de försäljningsprocesser som planerats, vilket vi självfallet inte är tillfreds med. Kvartalssvängningarna framöver kommer att minska i takt med högre andel prenumerationsförsäljning.

Jag är övertygad om att vi nu genomför rätt saker för att kunna växa på sikt. Våra kunder är mycket lojala och genom fler försäljningskanaler blir bolagets affärsmodell än mer skalbar. Jag ser med stor tillförsikt framemot Comintellis fortsatta resa!



Med vänlig hälsning,
Jesper Martell

Om Bolaget

Comintelli AB (556593-4907) är ett svenskt mjukvaruföretag som grundades 1999 som en spin-off från Ericsson. Bolagets affärsidé är att utveckla och licensiera en molnbaserad tjänst för omvärldsbevakning och -analys kallad Intelligence2day®.

Intelligence2day®

Intelligence2day® omvandlar stora mängder ostrukturerad information till organiserad och lättillgänglig information för beslutsfattande. Bolaget ser på Intelligence2day® som en insiktsmotor som hjälper professionella användare att på ett effektivt sätt nå nya insikter om det marknadslandskap de verkar i.

Kunder

Comintelli har idag drygt 50 företagskunder fördelat på tolv länder och inom olika branscher och storlekar. Andelen kunder utanför Sverige är cirka 80 procent. Gemensamma nämnare för flera av kunderna är att de är verksamma i branscher präglade av snabb förändring och stora volymer ostrukturerad information, såsom exempelvis AkzoNobel, Essity, Exxon och Tetra Pak. Dessa kunder använder Intelligence2day® för att lättare navigera i, och skapa mening och insikter ur, en allt snabbare växande informationsmängd.

Nya kunder tenderar att teckna avtal under andra eller fjärde kvartalet beroende på affärs cyklerna. Som en konsekvens av detta sker även en stor del av avtalsförläggningar under dessa kvartal. Detta har historiskt inneburit en ojämn fördelning av intäkterna mellan kvartalen, men detta är en effekt som kommer att minska med tiden.



Aktien

Bolaget är noterat på Spotlight Stock Market.

Kortnamn: COMINT
ISIN-kod: SE0011751569

Antal utestående aktier per rapportdatum: 7 490 000 (3 245 000 aktier. Split, 2:1, genomfördes under september 2018 vilket ökade antalet aktier till 6 490 000).

Nästa rapport

Delårsrapport för 2019 års tredje kvartal offentliggörs torsdagen den 21 november, 2019.

Denna information är sådan information som Comintelli AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 augusti 2019.

COMINTELLI AB
Adress: Kista Science Tower, Färögatan 33, 164 51 Kista
Telefon: 08-663 76 00
E-post: ir@comintelli.com
Hemsida: www.comintelli.com/ir



RESULTATRÄKNING - KONCERNEN

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 894 032	4 519 924	7 896 239	9 500 026	20 895 144
Övriga rörelseintäkter	36 190	124 901	205 289	170 782	404 523
Summa rörelsens intäkter	3 930 222	4 644 825	8 101 528	9 670 808	21 299 667
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 745 048	-1 219 633	-4 617 394	-2 795 795	-5 201 405
Personalkostnader	-3 092 623	-2 955 797	-6 601 464	-5 883 683	-12 585 630
Övriga rörelsekostnader	-40 916	-70 816	-64 648	-104 667	-275 748
Summa rörelsens kostnader	-5 878 588	-4 246 246	-11 283 507	-8 784 145	-18 062 783
Rörelseresultat	-1 948 366	398 579	-3 181 979	886 663	3 236 884
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande poster	175 365	603 521	518 164	1 312 470	1 845 987
Räntekostnader och liknande poster	-171 738	-322 987	-267 986	-666 943	-1 959 630
Summa finansiella poster	3 627	280 534	250 178	645 528	-113 643
Resultat efter finansiella poster	-1 944 739	679 112	-2 931 802	1 532 191	3 123 241
Skatt på periodens resultat	0	-342 930	0	-342 930	-675 548
Periodens resultat	-1 944 739	336 182	-2 931 802	1 189 261	2 447 693

BALANSRÄKNING - KONCERNEN

<i>(Belopp i kr)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran	1 842 530	2 175 148	1 842 530
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 842 530	2 175 148	1 842 530
Summa anläggningstillgångar	1 842 530	2 175 148	1 842 530
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	5 493 300	3 884 697	7 084 474
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 414 983	12 918 787	12 108 040
Övriga kortfristiga fordringar	110 826	127 731	332 507
Summa kortfristiga fordringar	19 019 109	16 931 215	19 525 021
Kassa och bank	1 185 518	602 891	3 420 562
Summa omsättningstillgångar	20 204 627	17 534 106	22 945 583
SUMMA TILLGÅNGAR	22 047 157	19 709 254	24 788 113
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
Aktiekapital	674 100	524 500	674 100
Övrigt eget kapital	13 504 061	9 421 132	16 436 178
Summa eget kapital	14 178 161	9 945 632	17 110 278
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	1 875 000	0	2 250 000
Summa långfristiga skulder	1 875 000	0	2 250 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut	750 000	5 275 993	1 168 647
Förskott från kunder	1 325 655	1 020 635	1 290 538
Leverantörsskulder	1 307 080	1 460 546	592 037
Övriga kortfristiga skulder	2 337 399	1 733 214	430 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	273 862	273 234	1 945 692
Summa kortfristiga skulder	5 993 996	9 763 621	5 427 835
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	22 047 157	19 709 254	24 788 113

KASSAFLÖDESANALYS - KONCERNEN

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 944 739	679 112	-2 931 802	1 532 191	3 123 241
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-169 807	492 156	169 648	978 418	-445 836
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 114 546	1 171 268	-2 762 154	2 510 608	2 677 405
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-851 637	-1 555 575	-8 937	-2 939 681	-4 394 288
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	610 102	347 250	1 329 376	25 034	-118 304
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-241 535	-1 208 325	-241 535	-2 914 647	-4 512 592
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 356 081	-37 057	-1 441 715	-404 039	-1 835 187
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	6 900 000
Emissionskostnader	0	0	0	0	-993 787
Upptagande av lån	0	1 500 000	0	1 500 000	6 573 921
Amortering av låneskulder	-396 822	-939 221	-793 647	-1 117 647	-7 848 914
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-396 822	560 779	-793 647	382 353	4 631 220
Periodens kassaflöde	-2 752 903	523 721	-2 235 361	-21 685	2 796 033
Likvida medel vid periodens början	3 938 421	79 170	3 420 879	624 576	624 529
Likvida medel vid periodens slut	1 185 518	602 891	1 185 518	602 891	3 420 562

RESULTATRÄKNING - MODERFÖRETAGET

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	3 708 288	4 519 924	5 771 699	9 500 026	20 895 143
Övriga rörelseintäkter	36 190	124 901	205 178	170 782	404 523
Summa rörelsens intäkter	3 744 478	4 644 825	5 976 877	9 670 808	21 299 666
Rörelsens kostnader					
Övriga externa kostnader	-2 475 504	-1 212 162	-4 314 262	-2 746 609	-5 144 634
Personalkostnader	-3 092 623	-2 955 797	-6 601 464	-5 883 683	-12 585 630
Övriga rörelsekostnader	-40 916	-70 816	-64 648	-104 667	-275 748
Summa rörelsens kostnader	-5 609 044	-4 238 774	-10 980 375	-8 734 959	-18 006 012
Rörelseresultat	-1 864 566	406 050	-5 003 498	935 849	3 293 654
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i koncernföretag	0	0	0	0	-30 526
Ränteintäkter och liknande poster	175 365	603 521	518 164	1 312 470	1 845 987
Räntekostnader och liknande poster	-171 726	-322 985	-267 975	-666 928	-1 959 578
Summa finansiella poster	3 638	280 536	250 189	645 542	-144 117
Resultat efter finansiella poster	-1 860 928	686 586	-4 753 309	1 581 391	3 149 537
Skatt på periodens resultat	0	-342 930	0	-342 930	-675 548
Periodens resultat	-1 860 928	343 656	-4 753 309	1 238 461	2 473 989

BALANSRÄKNING - MODERFÖRETAGET

(Belopp i kr) 2019-06-30 2018-06-30 2018-12-31

TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	91 808	50 000	91 808
Uppskjuten skattefordran	1 842 530	2 175 148	1 842 530
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 934 338	2 225 148	1 934 338
Summa anläggningstillgångar	1 934 338	2 225 148	1 934 338

Omsättningstillgångar
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	5 307 556	3 884 697	7 084 474
Fordringar hos koncernföretag	197 065	113 915	104 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11 428 926	12 841 098	12 037 229
Övriga kortfristiga fordringar	109 446	125 022	329 826
Summa kortfristiga fordringar	17 042 994	16 964 732	19 556 045

Kassa och bank

Kassa och bank	1 179 181	594 455	3 411 594
Summa omsättningstillgångar	18 222 175	17 559 187	22 967 639

SUMMA TILLGÅNGAR

SUMMA TILLGÅNGAR	20 156 513	19 784 335	24 901 977
-------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Aktiekapital	674 100	524 500	674 100
Övrigt eget kapital	11 731 241	9 492 409	16 484 550
Summa eget kapital	12 405 341	10 016 909	17 158 650

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 875 000	0	2 250 000
Summa långfristiga skulder	1 875 000	0	2 250 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	750 000	5 275 993	1 168 647
Förskott från kunder	1 325 655	1 020 635	1 290 538
Leverantörsskulder	1 126 594	1 451 967	592 037
Skulder till koncernföretag	62 497	18 397	65 497
Övriga kortfristiga skulder	2 337 563	1 733 867	430 921
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	273 862	266 568	1 945 687
Summa kortfristiga skulder	5 876 171	9 767 426	5 493 327

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	20 156 513	19 784 335	24 901 977
---------------------------------------	-------------------	-------------------	-------------------

KASSAFLÖDESANALYS - MODERFÖRETAGET

	2019-04-01	2018-04-01	2019-01-01	2018-01-01	2018-01-01
<i>(Belopp i kr)</i>	2019-06-30	2018-06-30	2019-06-30	2018-06-30	2018-12-31
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-1 860 928	686 586	-4 753 309	1 581 391	3 149 537
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-169 807	492 156	169 648	978 418	-476 362
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 030 735	1 178 742	-4 583 661	2 559 809	2 673 175
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	-696 503	-1 559 922	2 084 396	-2 954 681	0
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	411 042	338 304	1 060 499	287 269	0
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital	-285 461	-1 221 618	3 144 895	-2 667 411	-4 201 223
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-2 316 195	-42 876	-1 438 766	-107 602	-1 528 048
Investeringsverksamheten					
Förvärv av finansiella tillgångar	0	0	0	0	-11 282
Kassaflöde från investeringsverksamheten	0	0	0	0	-11 282
Finansieringsverksamheten					
Nyemission	0	0	0	0	6 900 000
Emissionskostnader	0	0	0	0	-993 787
Upptagande av lån	0	1 500 000	0	1 500 000	6 573 921
Amortering av låneskulder	-396 822	-939 221	-793 647	-1 117 647	-7 848 914
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-396 822	560 779	-793 647	382 353	4 631 220
Periodens kassaflöde	-2 713 018	517 903	-2 232 413	274 751	3 091 890
Likvida medel vid periodens början	3 892 199	76 552	3 411 594	319 704	319 704
Likvida medel vid periodens slut	1 179 181	594 455	1 179 181	594 455	3 411 594

Redovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och koncernredovisning, BFNAR 2012:1 (K3). Principerna är oförändrade sedan föregående årsredovisning.

Övriga tillgångar och skulder har upptagits anskaffningsvärden där inget annat anges.

Intäkter:

Licensintäkter redovisas som en intäkt när avtal signeras med kund och leverans skett. De periodiseras inte över avtalstiden, utan intäktsförs direkt som upplupna intäkter.

Följande villkor skall vara uppfyllda:

- De väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen.
- Bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts. Inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.
- Det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget skall få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget.
- De utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Detta är ett förfarande som har förordats av Bolagets revisor. Intäkter från övrig försäljning intäktsförs löpande i samband med leverans.